
Uchwała nr 6/2025 
 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 25 marca 2025 roku 
 

w sprawie wniosku o zwiększenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego  
dla Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 40 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wnioskuje do Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego o zwiększenie dla Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach prof. dr hab. Beaty Wojciechowskiej, od dnia 1 stycznia 2025 r., wynagrodzenia 
zasadniczego do wysokości 23000 zł brutto. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2025 roku. 
 
 
 
 
 

 
           Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

 
dr hab. Mariusz Bidziński, prof. Uniwersytetu SWPS 

 
 
 
 

 
 


	Uchwała nr 6/2025
	w sprawie wniosku o zwiększenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego  dla Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

